4,terwria
Rua

-

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 I São Roque/SP
CNPJ/liF: 50.804.079/000181 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gdv.br  1 E-mail: camarasaoroque@carnarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 505/2018

São Roque, 10 de julho de 2018.

Ilustríssimo Senhor. Coronel,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-

lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria jünto ao Comando

de Policiamento do Interior, no sentido de disponibilizar a Banda Regimental Musical

do CPI-7 para se apresentar na ocasião da Sessão. Solene altisiva ao Aniversário de,

Fundação da Cidade de São Roque.

A referida Solenidade será realizada nas .dependências da

Câmara Municipal da Estância Turística de. São Roque no dia 14 dé agosto de 2018,

às 19 horas, e a presença da Banda do CPI-7 abrilhantaria sobremaneira a Sessão
Solene.

Na certeza de que dispensárá especial atenção a este Ofí-

cio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e
de distinta consideração.

Atenciosame

RO 	 ILVA

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
CORONEL PM ANTONIO VALDIR GONÇALVES FILHO
MD. Comandante do CPI-7 — Comando de Policiamento do Interior

PROTOCOLO N° CETSR 10/07/2018 - 16:41 3538/2018 /cmj-

	Page 1